

Årsredovisning

för

Audio & Lights Rental Sweden AB

559002-9210

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Audio & Lights Rental Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2025-05-27


Johan Höglund

Styrelsen och verkställande direktören för Audio & Lights Rental Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, försäljning samt installation av ljud, ljus, bild och scen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på en lägre aktivitetsnivå i verksamheten till följd av färre uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	299	2 030	12 051	2 872
Resultat efter finansiella poster	-36	-16	1 509	206
Soliditet (%)	68,5	26,0	19,5	42,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	848 650	95 922	994 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		95 922	-95 922	0
Årets resultat			4 767	4 767
Belopp vid årets utgång	50 000	744 572	4 767	799 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	744 572
årets vinst	4 767
	749 339

disponeras så att i ny räkning överföres	749 339
	749 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	298 781	2 030 253
Övriga rörelseintäkter	236 544	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	535 325	2 030 253

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-155 902	-1 865 989
Övriga externa kostnader	-194 175	-225 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 250	0
Övriga rörelsekostnader	-42 140	0
Summa rörelsekostnader	-396 467	-2 091 825
Rörelseresultat	138 858	-61 572

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	541	47 703
Räntekostnader och liknande resultatposter	-175 078	-2 347
Summa finansiella poster	-174 537	45 356
Resultat efter finansiella poster	-35 679	-16 216

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	50 000	98 000
Summa bokslutsdispositioner	50 000	98 000
Resultat före skatt	14 321	81 784

Skatter

Skatt på årets resultat	-9 554	14 138
Årets resultat	4 767	95 922

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

80 750

0

Summa materiella anläggningstillgångar

80 750

0

Summa anläggningstillgångar

80 750

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

462 779

Övriga fordringar

563 730

860 378

Summa kortfristiga fordringar

563 730

1 323 157

Kassa och bank

Kassa och bank

812 838

3 426 783

Summa kassa och bank

812 838

3 426 783

Summa omsättningstillgångar

1 376 568

4 749 940

SUMMA TILLGÅNGAR

1 457 318

4 749 940

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

744 572

848 649

Årets resultat

4 767

95 922

Summa fritt eget kapital

749 339

944 571

Summa eget kapital

799 339

994 571

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

300 000

Summa obeskattade reserver

250 000

300 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

546

546

Summa långfristiga skulder

546

546

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

337 920

78 530

Skatteskulder

0

262 746

Övriga skulder

57 515

3 107 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 998

6 110

Summa kortfristiga skulder

407 433

3 454 823

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 457 318

4 749 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper


Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	85 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	0
Årets avskrivningar	-4 250	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 250	0
Utgående redovisat värde	80 750	0

Halmstad 2025-05-27


Johan Höglund
Verkställande direktör


Petter Stark